TERMO DE COLABORAÇÃO N° 045/17
QUINTO ADITAMENTO N° 575/2020

CONTRATO DE GESTÃO

                              DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCÍCIO 2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: CPC - Centro de Promoção à Cidadania da Pessoa com Deficiência Visual
CNPJ: 66.834.672/0001-00
ENDEREÇO: Avenida dos Bandeirantes n° 2.660 - Centro - Americana - CEP: 13478-700
RESPONSÁVEL PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL: Roseli Pinese Macetti
OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO: Programa de Habilitação e Reabilitação da Pessoa com
Deficiência - Proteção Social Básica

Parcela 6

RECURSOS HUMANOS (5) – Salários, encargos e benefícios

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO
DOCUMENTO

RESUMIDAMENTE A
NATUREZA DA DESPESA

VALOR – R$

17/06/2021 Recibo n° 203886
Vegas Card do Brasil

Cartões de Crédito Ltda.
EPP (parcial)

1.000,00

30/06/2021 Holerite mês 06/2021
Ana Paula Arrizatto Lima

Assistente Financeiro
(parcial)

900,00

30/06/2021 Holerite mês 06/2021
Edvaldo Bueno de Oliveira
Instrutora de Orientação e

Mobilidade (parcial)
1.000,00

30/06/2021 Holerite mês 06/2021
Erika Isa

Terapeuta Ocupacional
(parcial)

1.400,00

30/06/2021 Holerite mês 06/2021
Fernanda Nascimento Parra

Psicóloga (parcial)
1.893,47

30/06/2021 Holerite mês 06/2021
João Paulo B. de Souza
Monitor de Informática

(parcial)
994,20

30/06/2021 Holerite mês 06/2021
Maria Terezinha de S. Diniz

Auxiliar de Educador
(parcial)

846,87

30/06/2021 Holerite mês 06/2021
Mariela Nunes R. Vargas
Assistente Administrativo

(parcial)
861,95

30/06/2021 Holerite mês 06/2021
Michele Gomes Favaro

Assistente Social (parcial)
1.500,00

30/06/2021 Holerite mês 06/2021
Rosimary Favarelli Toledo
Assistente Social (parcial)

1.643,44

30/06/2021 Holerite mês 06/2021
Rubia Leticia P. F. Peressim

Psicóloga (parcial)
1.500,00

30/06/2021 Mês 06/2021 FGTS (parcial) 1.082,45

30/06/2021 Mês 06/2021 GPS  1.282,70

Total – Recursos Humanos 15.905,08

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO

DOCUMENTO

RESUMIDAMENTE A

NATUREZA DA DESPESA
VALOR – R$

28/06/2021 NF 00002563
Escritório Contábil Lex

(parcial)
511,54

Total – Outros Serviços de Terceiros 511,54

Total Geral 16.416,62

TERMO DE COLABORAÇÃO N° 045/17
QUINTO ADITAMENTO N° 575/2020

CONTRATO DE GESTÃO

                              DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCÍCIO 2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: CPC - Centro de Promoção à Cidadania da Pessoa com Deficiência Visual
CNPJ: 66.834.672/0001-00
ENDEREÇO: Avenida dos Bandeirantes n° 2.660 - Centro - Americana - CEP: 13478-700
RESPONSÁVEL PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL: Roseli Pinese Macetti
OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO: Programa de Habilitação e Reabilitação da Pessoa com
Deficiência - Proteção Social Básica

Parcela 6

RECURSOS HUMANOS (5) – Salários, encargos e benefícios

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO
DOCUMENTO

RESUMIDAMENTE A
NATUREZA DA DESPESA

VALOR – R$

17/06/2021 Recibo n° 203886
Vegas Card do Brasil

Cartões de Crédito Ltda.
EPP (parcial)

1.000,00

30/06/2021 Holerite mês 06/2021
Ana Paula Arrizatto Lima

Assistente Financeiro
(parcial)

900,00

30/06/2021 Holerite mês 06/2021
Edvaldo Bueno de Oliveira
Instrutora de Orientação e

Mobilidade (parcial)
1.000,00

30/06/2021 Holerite mês 06/2021
Erika Isa

Terapeuta Ocupacional
(parcial)

1.400,00

30/06/2021 Holerite mês 06/2021
Fernanda Nascimento Parra

Psicóloga (parcial)
1.893,47

30/06/2021 Holerite mês 06/2021
João Paulo B. de Souza
Monitor de Informática

(parcial)
994,20

30/06/2021 Holerite mês 06/2021
Maria Terezinha de S. Diniz

Auxiliar de Educador
(parcial)

846,87

30/06/2021 Holerite mês 06/2021
Mariela Nunes R. Vargas
Assistente Administrativo

(parcial)
861,95

30/06/2021 Holerite mês 06/2021
Michele Gomes Favaro

Assistente Social (parcial)
1.500,00

30/06/2021 Holerite mês 06/2021
Rosimary Favarelli Toledo
Assistente Social (parcial)

1.643,44

30/06/2021 Holerite mês 06/2021
Rubia Leticia P. F. Peressim

Psicóloga (parcial)
1.500,00

30/06/2021 Mês 06/2021 FGTS (parcial) 1.082,45

30/06/2021 Mês 06/2021 GPS  1.282,70

Total – Recursos Humanos 15.905,08

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO

DOCUMENTO

RESUMIDAMENTE A

NATUREZA DA DESPESA
VALOR – R$

28/06/2021 NF 00002563
Escritório Contábil Lex

(parcial)
511,54

Total – Outros Serviços de Terceiros 511,54

Total Geral 16.416,62

Americana, 07/07/2021

Roseli Pinese Macetti
         Presidente